
www.mobilityweek.eu 
#mobilityweek

Pārvietojies gudrāk, dzīvo labāk!

IZVĒLIES PĀRVIETOŠANOS,  
KAS ATTĪSTA EKONOMIKU

EIROPASMOBILITATESNEDELA
2016. GADA 16.–22. SEPTEMBRIS 

ˉ ,



Katru gadu 16.–22. septembrī Eiropā notiek tās lielākais ilgtspējīgam 
pilsētas transportam veltītais pasākums.

Kampaņa 2016. gadā ir vērsta uz “Viedu un ilgtspējīgu mobilitāti – ieguldījumu Eiropā”.
Gan lielas, gan mazas pilsētas tiek mudinātas reģistrēt savu 

pasākumu nedēļu tīmekļa vietnē 
www.mobilityweek.eu

Jūsu MOBILITĀTESPASĀKUMA norises laiks var būt konkrēta diena, vai arī tas var ilg vairākas nedēļas/
mēnešus. Reģistrācijas veidlapa ir jāaizpilda angļu valodā, un pasākumam ir jāveicina uzvedības maiņa virzībā 
uz ilgtspējīgāku pilsētu mobilitātes kultūru. Detalizēta informācija dalībniekiem pieejama tiešsaistē:  
www.mobilityweek.eu/mobility-actions/eligibility-criteria/

Pēc reģistrēšanās jūsu pasākums būs norādīts šeit: www.mobilityweek.eu/mobility-actions/registered-actions/

Neatkarīgi no tā, vai esat nolēmis kopā ar saviem kaimiņiem uz darbu doties ar velosipēdu, vai arī jums pieder 
uzņēmums un jūs mudināt savus darbiniekus izmantot sabiedrisko transportu, – mēs labprāt palīdzēsim jums 
dalīties ar jūsu veiksmes stāstu!

Vai jūs palīdzat uzlabot transporta ilgtspējību?
Mēs vēlamies par to uzzināt! Reģistrēties var ikviens:

NVO / izglītības iestādes / pašvaldības un tās iestādes /
valsts iestādes / valsts un privātās organizācijas / utt.

TĀDĀ GADĪJUMĀ VARAT REĢISTRĒT SAVU

MOBILITĀTESPASĀKUMU
VIEDA UN ILGTSPĒJĪGA PILSĒTAS TRANSPORTA ATBALSTAM 

VISA GADA GARUMĀ TĪMEKĻA VIETNĒ 
http://mobility-action.mobilityweek.eu/login.php

Ko darīt, ja vēlaties piedalīties
EIROPASMOBILITĀTESNEDĒĻĀ,

bet neesat pašvaldības iestādes pārstāvis?


